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lMaHenbHas po3eTka ¢ HaknoHoM - d naHel, 100x92, kpenneHve 85x77

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 12837

Kon EAN 4024941128377

[pynna npoaykumu MaHenbHasa po3eTtka Quick-Connect ¢ HaknoHOM
Cwna Toka 16 A

Kon-so nontocos 5-non.

PacnonoxeHve das 3 dpasbl+N+PE

MonoxeHne 3azemnsiowero KOHTakTa 4y

o1 57/100 oo 75/130 B

YacTtoTa 50mn60TL

CTteneHb 3aWmnThbl IP67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET XenTbln

LiseT npnbopa OTtkunpHas kpblwka xentaa RAL1012, BarioH.
konbLo cepbii RAL 7035, Kopnyc cepbin RAL 7035

CoenuHeHne 6e3BMHTOBbIE TYHHEbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KoHTakToM Kontex

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens 4.0 MmM2
KabenbHblii BBOA null
Bbicota npubopa, MM 103mm
UunpuHa npubopa, MM 92mm
I"ny6uHa npubopa, MM 101mm
BepTuk. pasmep gonaHua, MM 100mm
"opun3. pasmep gonaHua, MM 92mm
BepTuk. pacctosHne Mexay oTBEPCTUAMU, MM 85mm
["opun3. paccTosiHNE MeXay OTBEPCTUAMMU, MM 77mm
Martepunan kopnyca Monnamung
KoHTakThl KoHTakTHas noanoxka na nonnammaa, KoHtaktbl n3

HeobpaboTaHHO NaTyHU

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

HaknoH coctaBnsiet 20°

Jlornctuka
Macca oanHoro n3anenus 0.195 kr / null
Twun ynakoBku null
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Noructuka

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

4MB115 1

Ampere
Polzahl

—A T T hoQONTOD
Q

o
Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

16

3
74,0
62,0
60,0
52,0
5,5
8,0
46,0
57,0
57,0
52,0
20°
1,5
4

16

100,0
92,0
85,0
77,0
5,5

46,0
57,0
65,0
65,0
20°
1,5
4

10 ST

4024941830539

258 mm

183 mm

212 mm

2,099 kg

8 750 ccm
16 32 32
5 3 4
100,0  100,0 100,0
920 920 92,0
850 850 85,0
77,0 77,0 77,0
55 55 55
8,0 8,0 8,0
46,0 550 550
60,0 650 65,0
700 750 75,0
700 750 75,0
20° 20° 20°
1,5 2,5 2,5
4 10 10
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32

100,0
92,0
85,0
77,0
5,5

55,0
69,0
78,0
78,0
20°
2,5
10



